
Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 78,00 CHF 71,00 CHF 66,00 CHF 61,00 CHF 53,00 CHF 50,00 CHF 44,00 CHF 39,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 72,00 CHF 66,00 CHF 61,00 CHF 56,00 CHF 48,00 CHF 45,00 CHF 40,00 CHF 36,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 67,00 CHF 61,00 CHF 56,00 CHF 51,00 CHF 43,00 CHF 41,00 CHF 37,00 CHF 34,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 79,00 CHF 79,00 CHF 79,00 CHF 72,00 CHF 72,00 CHF 53,00 CHF 48,00 CHF 43,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 74,00 CHF 74,00 CHF 74,00 CHF 68,00 CHF 67,00 CHF 48,00 CHF 44,00 CHF 40,00 CHF

Hockey Torwarttrikot DLG5 Pro

Hockeytrikot F3 Basic

Varianten:  V-Kragen 0,00 CHF, Polokragen 0,00 CHF

Hockey Torwarttrikot DLG6 Hero
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Hockeytrikot D6 Hero

Varianten:  V-Kragen 0,00 CHF,  Polokragen 0,00 CHF

Hockeytrikot D5 Pro



Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 76,00 CHF 67,00 CHF 61,00 CHF 54,00 CHF 47,00 CHF 44,00 CHF 39,00 CHF 34,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 63,00 CHF 57,00 CHF 52,00 CHF 44,00 CHF 36,00 CHF 34,00 CHF 30,00 CHF 26,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 63,00 CHF 63,00 CHF 63,00 CHF 58,00 CHF 57,00 CHF 37,00 CHF 35,00 CHF 33,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 45,00 CHF 43,00 CHF 41,00 CHF 39,00 CHF 37,00 CHF 36,00 CHF 34,00 CHF 33,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 42,00 CHF 42,00 CHF 39,00 CHF 37,00 CHF 35,00 CHF 34,00 CHF 32,00 CHF 31,00 CHF

Hockey Torwarttrikot FLG1 Kids
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Hockeyhose FPP6 Hero mit Taschen

Hockeytrikot F1 Kids

Hockeyhose FPP5 Pro mit Taschen

Poloshirt XP5 Pro



Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 34,00 CHF 34,00 CHF 32,00 CHF 30,00 CHF 28,00 CHF 27,00 CHF 25,00 CHF 24,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 31,00 CHF 30,00 CHF 29,00 CHF 27,00 CHF 25,00 CHF 24,00 CHF 22,00 CHF 21,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 141,00 CHF 136,00 CHF 131,00 CHF 124,00 CHF 117,00 CHF 113,00 CHF 104,00 CHF 99,00 CHF

Features: ab 1 Stück ab 20 Paar ab 50 Paar ab 100 Paar

Basispreis 7,10 CHF 7,10 CHF 6,60 CHF 6,20 CHF

 

Features: ab 1 Paar ab 20 Paar ab 50 Paar ab 100 Paar

Basispreis 5,30 CHF 5,30 CHF 4,70 CHF 4,20 CHF

Strumpfstutzen, einfarbig

Varianten:   zweifarbig 2,40 CHF,   mit Logo 2,40 CHF

Hockeyhose FP3 Basic
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Softshelljacke XJS5 Pro

Stegstutzen, einfarbig

Varianten:   zweifarbig 2,40 CHF,   mit Logo 2,40 CHF

angeflauscht

Hockeyhose FP1 Kids



Turnbeutel Prime

Features: ab 1Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 28,00 CHF 28,00 CHF 28,00 CHF 24,00 CHF 23,00 CHF 23,00 CHF 23,00 CHF 21,00 CHF

Turnbeutel Basic

ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis 19,90 CHF 19,90 CHF 19,90 CHF 17,50 CHF 15,00 CHF 15,00 CHF 15,00 CHF 14,50 CHF

 

Gewichtsabhängig, ab 0,00 CHF

Information

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mwst (7,7%). Irrtümer und  Änderungen vorbehalten. Lieferungen nur unter Eigentumsvorbehalt. Es gelten  die AGB's der owayo GmbH.

Vereinsstaffelrabatt Der Vereinsstaffelrabatt ermöglicht eingetragenen Vereinen Rabatte von bis zu  20% - und das ohne Verpflichtungen seitens des Vereins. Gerne senden wir Ihnen bei Interesse unverbindlich nähere Informationen zu.

Lieferzeit 2-5 Wochen. Die aktuelle Lieferzeit entnehmen Sie bitte unserer Website.

Zahlungskonditionen 100% Vorauskasse

Die Kosten für alle Logos und Aufschriften sind in den Preisen bereits enthalten.

Expressaufschlag Expressproduktion je nach Lieferzeit +15-50%

Fracht und Verpackung
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Reißverschluss


